

**Reconstructia terenului sportiv
multifunctional din str. Nicolae
Milescu-Spataru, or. Cricova,
mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 4-1-1
Amenajarea iluminarii**

Valoarea de deviz 179 962,43 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Pozarea cablului si inpamintari				
1	TsC02B2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,32	2 196,25 0,00	702,80 0,00
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	7,60	131,84 131,84	1 001,98 1 001,98
3	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km	0,015	61 132,00 8 512,00	916,98 127,68
4	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	6,40	19,84 19,84	126,98 126,98
5	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau	100 m3	0,20	457,80 0,00	91,56 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm				
6	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,264	1 811,17 564,36	478,15 148,99
7		Banda de avertizare		170,00	1,35 0,00	229,50 0,00
		<i>Сумма по разделу</i>	lei			3 547,95
		Total Pozarea cablului si inpamintari Inclusiv salariu				3 547,95 1 405,63
		1.2. Instalarea pilonilor				
8	RpEN08A	Saparea gropilor pentru piloni cu ajutorul mecanismelor speciale	m3	6,00	96,00 96,00	576,00 576,00
9	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	3,00	1 881,67 246,40	5 645,01 739,20
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	120,00	39,27 13,44	4 712,38 1 612,80
11	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	3,00	19,84 19,84	59,52 59,52
		<i>Сумма по разделу</i>	lei			10 992,91
		Total Instalarea pilonilor Inclusiv salariu				10 992,91 2 987,52

1	2	3	4	5	6	7
		1.3. Lucrari pentru instalarea dulapului				
12	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3	2,00	84,48 84,48	168,96 168,96
13	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	0,30	780,43 63,37	234,13 19,01
14	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	2,00	19,84 19,84	39,68 39,68
15	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	2,00	57,93 55,68	115,86 111,36
		<i>Сумма по разделу</i>	lei			558,63
		Total Lucrari pentru instalarea dulapului Inclusiv salariu				558,63 339,01
		<i>Сумма по разделу</i>	lei			15 099,49
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			1 135,72
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			617,26
		<i>Total</i>				16 852,47
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,5 %			2 106,57
		<i>Total</i>				18 959,04
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			758,36
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				19 717,40 4 732,16
		2. Lucrari de montaj				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Щит освещения парка ЩОП1 в комплекте:				
16	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100	buc	1,00	1 223,89 298,24	1 223,89 298,24
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	3,00	73,21 71,68	219,64 215,04
		<i>Сумма по разделу</i>	lei			1 443,53
		Total Щит освещения парка ЩОП1 в комплекте: Inclusiv salariu				1 443,53 513,28
		2.2. Кабель				
18	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	2,054	923,30 424,32	1 896,46 871,55
19	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	2,054	840,66 416,66	1 726,72 855,81
20	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,15	1 205,00 793,60	180,75 119,04
21	08-02-145-1	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,15	786,94 468,48	1 691,92 1 007,23
22		Caramida	buc	880,00	6,85 0,00	6 028,00 0,00
23		Nisip	m3	11,50	520,00 0,00	5 980,00 0,00
24		Кабель силовой, бронированный, с алюминиевыми жилами, в изоляции из сшитого полиэтилена и защитным шлангом из ПВХ сеч. 5x25 АПвББШв-0,66/1кВ	m	60,00	121,00 0,00	7 260,00 0,00
25		Кабель силовой, бронированный, с алюминиевыми жилами, в изоляции из сшитого полиэтилена и защитным шлангом из ПВХ сеч. 5x16 АПвББШв-0,66/1кВ	m	170,00	59,00 0,00	10 030,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
26	08-02-165-1	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm ²	buc	2,00	892,00 323,20	1 783,99 646,40
27		Концевые кабельные муфты in set	buc	2,00	490,00 0,00	980,00 0,00
28	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	0,40	547,58 431,35	219,03 172,54
29		Кабель с медными жилами, не распространяющий горение, ГОСТ 31996-2012: сеч. 3 x 1,5 мм ²	m	30,00	13,50 0,00	405,00 0,00
30		Провод с медной жилой, с изоляцией из ПВХ, ГОСТ 6323-79: сеч. 1 x 6 мм ²	m	10,00	16,20 0,00	162,00 0,00
		<i>Сумма по разделу</i>	lei			38 343,87
		Total Кабель Inclusiv salariu				38 343,87 3 672,57
		2.3. Светильник				
31	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc	8,00	3 307,45 560,00	26 459,60 4 480,00
32	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	8,00	312,75 149,76	2 502,02 1 198,08
33	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme	buc	8,00	102,40 102,40	819,20 819,20
34		Коробка ответвительная 150x110x70, IP55	buc	8,00	45,00 0,00	360,00 0,00
35	RpEQ06A	Montarea clemelor CDD-45	buc	40,00	12,80 12,80	512,00 512,00
36		Ответвительный зажим магистрали, винтовой UDB 2x25/16 BN	buc	40,00	52,00 0,00	2 080,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
37	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc	8,00	155,27 72,32	1 242,13 578,56
38	RpEQ06A	Montarea clemelor CDD-45	buc	8,00	12,80 12,80	102,40 102,40
39		DIN-рейка l=150мм	buc	8,00	35,50 0,00	284,00 0,00
40	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,08	3 266,88 530,38	261,35 42,43
41		Сталь круглая диаметр d20 mm 4 метра	buc	8,00	185,60 0,00	1 484,80 0,00
42	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,08	4 530,88 1 062,38	362,47 84,99
		<i>Сумма по разделу</i>	lei			36 469,97
		Total СВЕТИЛЬНИК Inclusiv salariu				36 469,97 7 817,66
		<i>Сумма по разделу</i>	lei			76 257,37
		<i>Asigurari Sociale</i>	24 %			2 880,84
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			4 115,04
		<i>Total</i>				83 253,25
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,5 %			10 406,66
		<i>Total</i>				93 659,91
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			3 746,39
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				97 406,30 12 003,51
		3. Utilaj				
		3.1. Щит освещения парка ЩОП1 в комплекте:				
43		Корпус из полистирола, напольного монтажа, с подземным кабельным вводом, в комплекте, IP66 OS 40x50+F "Emiter", Польша	buc	1,00	6 325,00 0,00	6 325,00 0,00
44		Выключатель нагрузки с сечением присоединяемых жил питающего кабеля не менее 70мм2, In=63A ВРМ-2 3Р 63А "IEK" Молдова	buc	1,00	720,00 0,00	720,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
45		Автоматический выключатель, I _н =16А ВА47-29/3P/C16А "IEK" Молдова	buc	1,00	86,00 0,00	86,00 0,00
46		Автоматический выключатель диф. тока, I _н =10А, I _{диф} =30МА АВДТ34/С10/30МА "IEK" Молдова	buc	1,00	210,00 0,00	210,00 0,00
		<i>Cheltuieli de regie-depozitare</i>	1,2 %			2,52
		<i>Итого с лимитированными затратами</i>	lei			0,00 212,52 0,00
		<i>Сумма по разделу</i>	lei			7 343,52
		Total Щит освещения парка ЩОП1 в комплекте: Inclusiv salariu				7 343,52
		3.2. Светильник				
47		Светильник LED ДКУ 1055-30 Д, 30 Вт ,5000 К, IP65 PRO IEK LED	buc	8,00	2 950,00 0,00	23 600,00 0,00
48		Проходной предохранитель В 6770	buc	8,00	165,00 0,00	1 320,00 0,00
49		Плавкая вставка, I _{пл.вст} =2,0А D01	buc	8,00	24,00 0,00	192,00 0,00
		<i>Сумма по разделу</i>	lei			25 112,00
		Total Светильник Inclusiv salariu				25 112,00
		<i>Сумма по разделу</i>	lei			32 455,52
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,2 %			389,47
		Total Utilaj Inclusiv salariu				32 844,99

		Total				149 968,69
		TVA	20 %			29 993,74
		Total deviz: Inclusiv salariu				179 962,43 16 735,67

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia terenului sportiv
multifunctional din str. Nicolae
Milescu-Spataru, or. Cricova,
mun. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 4-1-1
Amenajarea iluminarii**

Valoarea de deviz 179 962,43 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	97,15	64,00	6 217,59
2.	7123010010200	Betonist	h-om	10,35	64,00	662,40
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	31,40	64,00	2 009,60
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	70,00	64,00	4 480,00
5.	7212030022700	Sudor	h-om	1,20	64,00	76,80
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	22,80	64,00	1 459,20
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,195	64,00	1 676,48
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,40	64,00	153,60
		Total manopera				16 735,67

Materiale:

1.	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,00	22 250,00	0,00
2.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,001	22 250,00	22,25
3.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,80	1,50	2,70
4.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00	33 000,00	0,00
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	28 950,00	0,00
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,002	23 850,00	47,70
7.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,006	33 600,00	201,60
8.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,017	33 600,00	571,20
9.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00	13 800,00	0,00
10.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	29 300,00	0,00
11.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,434	65,00	28,21
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,24	66,67	82,67
13.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,01	25 600,00	256,00
14.	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,096	108,00	10,37
15.	1019852	Vopsea	kg	0,058	75,00	4,35

16.	102-0097	Cherestea de esente rasoioase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,001	4 800,00	4,80
17.	12522522	Banda de avertizare	m	170,00	1,35	229,50
18.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,345	470,00	162,15
19.	2	Nisip	m3	11,50	520,00	5 980,00
20.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03	26 500,00	795,00
21.	22115214	Провод с медной жилой, с изоляцией из ПВХ, ГОСТ 6323-79: сеч. 1 x 6 мм ²	m	10,00	16,20	162,00
22.	22152152252	Кабель с медными жилами, не распространяющий горение, ГОСТ 31996-2012: сеч. 3 x 1,5 мм ²	m	30,00	13,50	405,00
23.	2215252222	Caramida	buc	880,00	6,85	6 028,00
24.	2215252252	Кабель силовой, бронированный, с алюминиевыми жилами, в изоляции из сшитого полиэтилена и защитным шлангом из ПВХ сеч. 5x16 АПвБШв-0,66/1кВ	m	170,00	59,00	10 030,00
25.	221525252	Кабель силовой, бронированный, с алюминиевыми жилами, в изоляции из сшитого полиэтилена и защитным шлангом из ПВХ сеч. 5x25 АПвБШв-0,66/1кВ	m	60,00	121,00	7 260,00
26.	252005417	Сталь круглая диаметр d20 mm 4 метра	buc	8,00	185,60	1 484,80
27.	25200547	Плавкая вставка, Iпл.вст=2,0А D01	buc	8,00	24,00	192,00
28.	252520117	Корпус из полистирола, напольного монтажа, с подземным кабельным вводом, в комплекте, IP66 OS 40x50+F "Emiter", Польша	buc	1,00	6 325,00	6 325,00
29.	2525201172	Выключатель нагрузки с сечением присоединяемых жил питающего кабеля не менее 70мм ² , In=63А ВРМ-2 ЗР 63А "IEK" Молдова	buc	1,00	720,00	720,00
30.	25252041172	Автоматический выключатель, In=16А ВА47-29/3Р/С16А "IEK" Молдова	buc	1,00	86,00	86,00
31.	252520466	Автоматический выключатель диф. тока, In=10А, Idиф=30МА АДТ34/С10/30МА "IEK" Молдова	buc	1,00	210,00	210,00
32.	2525420117	Светильник LED ДКУ 1055-30 Д, 30 Вт ,5000 К, IP65 PRO IEK LED	buc	8,00	2 950,00	23 600,00
33.	252547	Проходной предохранитель В 6770	buc	8,00	165,00	1 320,00
34.	252552041172	Коробка ответвительная 150x110x70, IP55	buc	8,00	45,00	360,00
35.	2575	Опора трубчатая, фланцевая, с лючком, высотой 4,0м СС 4м 76/132/2	buc	8,08	2 620,00	21 169,60
36.	2663102100000	Beton	m3	3,121	1 450,00	4 525,45
37.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,20	29,00	34,80
38.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	120,00	25,20	3 024,00
39.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,60	58,00	34,80
40.	321120575	DIN-рейка l=150мм	buc	8,00	35,50	284,00
41.	32120575	Ответвительный зажим магистрали, винтовой UDB 2x25/16 BN	buc	40,00	52,00	2 080,00
42.	324120575	Концевые кабельные муфты in set	buc	2,00	490,00	980,00
43.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,96	3,42	3,28
44.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,20	22,50	4,50
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,305	22,50	6,86

46.	4100126202818	Apa	m3	0,03	22,50	0,68
47.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,124	190,00	23,56
48.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,32	34,50	11,04
49.	5009061	Fisa de izolatie	buc	4,88	0,85	4,15
50.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,023	205,00	4,72
51.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,02	1,05	0,02
52.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,08	85,60	6,85
53.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,115	37,00	4,26
54.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,212	35,00	7,43
55.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,004	63 800,00	255,20
56.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	1,15	185,00	212,76
57.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	15,00	52,30	784,50
58.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,144	94,00	13,54
Total materiale de constructii						105 181,59

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	20,635	45,00	928,60
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,127	50,00	206,35
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,167	42,50	177,10
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	14,14	150,00	2 121,00
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,493	60,00	89,58
6.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,126	400,00	50,40
7.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,063	30,00	1,89
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,757	400,00	702,80
9.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,218	420,00	91,56
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,80	20,00	36,00
11.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,743	120,00	329,16
12.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,80	450,00	810,00
13.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,75	450,00	337,50
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	20,635	55,00	1 134,95
Total utilaje de constructii						7 016,89

Сумма по смете	lei	149 968,6 9
Total		149 968,6 9
TVA	20 %	29 993,74

Total deviz:

**179 962,4
3**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstrucția terenului sportiv
multifuncțional din str. Nicolae Milescu-Spataru,
or. Cricova, mun. Chisinau

Investitor Primaria or. Cricova

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Pozarea cablului si inpamintari				
1	TsC02B2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			2 196,25 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,4900	400,00	2 196,25
		<i>Прямые затраты</i>	lei			702,80
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			131,84 131,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	64,00	131,84
		<i>Прямые затраты</i>	lei			1 001,98
3	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km			61 132,00 8 512,00
	1	Muncitor	h-om	133,0000	64,00	8 512,00
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	22 250,00	0,00
	102-0097	Cherestea de esente rasoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	4 800,00	320,00
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	52,30	52 300,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			916,98
4	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			19,84 19,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	64,00	19,84
		<i>Прямые затраты</i>	lei			126,98
5	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			457,80 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	420,00	457,80
		<i>Прямые затраты</i>	lei			91,56
6	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 811,17 564,36
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	64,00	564,36
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	120,00	1 246,82
		<i>Прямые затраты</i>	lei			478,15
7		Banda de avertizare				1,35

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	12522522	Banda de avertizare	m	1,0000	1,35	1,35
		<i>Прямые затраты</i>	lei			229,50
		1.2. Instalarea pilonilor				
8	RpEN08A	Saparea gropilor pentru piloni cu ajutorul mecanismelor speciale	m3			96,00
						96,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,5000	64,00	96,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			576,00
9	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			1 881,67
						246,40
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	64,00	220,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	64,00	25,60
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 450,00	1 508,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	22,50	2,29
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
		<i>Прямые затраты</i>	lei			5 645,01
10	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			39,27
						13,44
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	64,00	12,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	64,00	0,64
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	64,00	0,64
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	29,00	0,29
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,20	25,20
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	58,00	0,29
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,42	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	1,50	0,02
		<i>Прямые затраты</i>	lei			4 712,38
11	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			19,84
						19,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	64,00	19,84
		<i>Прямые затраты</i>	lei			59,52
		1.3. Lucrari pentru instalarea dulapului				
12	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3			84,48
						84,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	64,00	84,48
		<i>Прямые затраты</i>	lei			168,96
13	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			780,43
						63,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,00	63,37
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	470,00	540,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	22,50	2,27
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	30,00	6,30
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	400,00	168,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			234,13

1	2	3	4	5	6	7
14	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			19,84 ----- 19,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	64,00	19,84
		<i>Прямые затраты</i>	lei			39,68
15	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			57,93 ----- 55,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	64,00	55,68
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	22,50	2,25
		<i>Прямые затраты</i>	lei			115,86
		2. Lucrari de montaj				
		2.1. Щит освещения парка ЩОП1 в комплекте:				
16	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100	buc			1 223,89 ----- 298,24
	1	Muncitor	h-om	4,6600	64,00	298,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	65,00	19,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	66,67	4,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	75,00	3,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	26 500,00	795,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	45,00	18,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	60,00	62,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	55,00	22,55
		<i>Прямые затраты</i>	lei			1 223,89
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			73,21 ----- 71,68
	1	Muncitor	h-om	1,1200	64,00	71,68
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	66,67	1,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	55,00	0,11
		<i>Прямые затраты</i>	lei			219,64
		2.2. Кабель				
18	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			923,30 ----- 424,32
	1	Muncitor	h-om	6,6300	64,00	424,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	45,00	224,54
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	55,00	274,44
		<i>Прямые затраты</i>	lei			1 896,46
19	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			840,66 ----- 416,66
	1	Muncitor	h-om	6,5100	64,00	416,66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	45,00	190,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	55,00	233,20
		<i>Прямые затраты</i>	lei			1 726,72
20	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 205,00 -----

1	2	3	4	5	6	7
						793,60
	1	Muncitor	h-om	12,4000	64,00	793,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	28 950,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	23 850,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	29 300,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	205,00	1,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	37,00	0,27
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	35,00	0,27
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	185,00	92,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	45,00	17,73
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	42,50	127,53
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	55,00	21,67
		<i>Прямые затраты</i>	lei			180,75
21	08-02-145-1	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			786,94
						468,48
	1	Muncitor	h-om	7,3200	64,00	468,48
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	28 950,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	23 850,00	22,19
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	29 300,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	205,00	1,72
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0400	37,00	1,48
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0960	35,00	3,35
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	185,00	92,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	45,00	17,56
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,7100	50,00	85,51
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,7100	42,50	72,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	55,00	21,47
		<i>Прямые затраты</i>	lei			1 691,92
22		Caramida	buc			6,85
						0,00
	2215252222	Caramida	buc	1,0000	6,85	6,85
		<i>Прямые затраты</i>	lei			6 028,00
23		Nisip	m3			520,00
						0,00
	2	Nisip	m3	1,0000	520,00	520,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			5 980,00
24		Кабель силовой, бронированный, с алюминиевыми жилами, в изоляции из сшитого полиэтилена и защитным шлангом из ПВХ сеч. 5x25 АПвБШв-0,66/1кВ	m			121,00
						0,00
	221525252	Кабель силовой, бронированный, с алюминиевыми жилами, в изоляции из сшитого полиэтилена и защитным шлангом из ПВХ сеч. 5x25 АПвБШв-0,66/1кВ	m	1,0000	121,00	121,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			7 260,00
25		Кабель силовой, бронированный, с алюминиевыми жилами, в изоляции из сшитого полиэтилена и защитным шлангом из ПВХ сеч. 5x16 АПвБШв-0,66/1кВ	m			59,00
						0,00
	2215252252	Кабель силовой, бронированный, с алюминиевыми жилами, в изоляции из сшитого полиэтилена и защитным шлангом из ПВХ сеч. 5x16 АПвБШв-0,66/1кВ	m	1,0000	59,00	59,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			10 030,00
26	08-02-165-1	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori,	buc			892,00

1	2	3	4	5	6	7
		tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2				323,20
	1	Muncitor	h-om	5,0500	64,00	323,20
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0004	22 250,00	11,13
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	33 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	205,00	0,41
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	37,00	0,37
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	35,00	0,09
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	45,00	0,14
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	3,7100	150,00	556,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	55,00	0,17
		<i>Прямые затраты</i>	lei			1 783,99
27		Концевые кабельные муфты in set	buc			490,00
						0,00
	324120575	Концевые кабельные муфты in set	buc	1,0000	490,00	490,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			980,00
28	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			547,58
						431,35
	1	Muncitor	h-om	6,7400	64,00	431,35
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	13 800,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,00	1,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	190,00	58,90
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	34,50	27,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,85	10,38
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,05	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	37,00	0,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	94,00	15,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	45,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	55,00	1,10
		<i>Прямые затраты</i>	lei			219,03
29		Кабель с медными жилами, не распространяющий горение, ГОСТ 31996-2012: сеч. 3 x 1,5 мм2	m			13,50
						0,00
	22152152252	Кабель с медными жилами, не распространяющий горение, ГОСТ 31996-2012: сеч. 3 x 1,5 мм2	m	1,0000	13,50	13,50
		<i>Прямые затраты</i>	lei			405,00
30		Провод с медной жилой, с изоляцией из ПВХ, ГОСТ 6323-79: сеч. 1 x 6 мм2	m			16,20
						0,00
	22115214	Провод с медной жилой, с изоляцией из ПВХ, ГОСТ 6323-79: сеч. 1 x 6 мм2	m	1,0000	16,20	16,20
		<i>Прямые затраты</i>	lei			162,00
		2.3. Светильник				
31	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc			3 307,45
						560,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,7500	64,00	560,00
	2575	Опора трубчатая, фланцевая, с лочком, высотой 4,0м СС 4м 76/132/2	buc	1,0100	2 620,00	2 646,20
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2250	450,00	101,25
		<i>Прямые затраты</i>	lei			26 459,60
32	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			312,75
						149,76
	1	Muncitor	h-om	2,3400	64,00	149,76
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,0120	108,00	1,30
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	85,60	0,86

1	2	3	4	5	6	7
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0005	63 800,00	31,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	94,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	45,00	0,90
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	150,00	126,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	55,00	1,10
		<i>Прямые затраты</i>	lei			2 502,02
33	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme	buc			102,40
						102,40
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	64,00	102,40
		<i>Прямые затраты</i>	lei			819,20
34		Коробка ответвительная 150x110x70, IP55	buc			45,00
						0,00
	252552041172	Коробка ответвительная 150x110x70, IP55	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			360,00
35	RpEQ06A	Montarea clemelor CDD-45	buc			12,80
						12,80
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	64,00	12,80
		<i>Прямые затраты</i>	lei			512,00
36		Ответвительный зажим магистрали, винтовой UDB 2x25/16 BN	buc			52,00
						0,00
	32120575	Ответвительный зажим магистрали, винтовой UDB 2x25/16 BN	buc	1,0000	52,00	52,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			2 080,00
37	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc			155,27
						72,32
	1	Muncitor	h-om	1,1300	64,00	72,32
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	33 600,00	71,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	66,67	9,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	45,00	0,90
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	42,50	0,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	55,00	1,10
		<i>Прямые затраты</i>	lei			1 242,13
38	RpEQ06A	Montarea clemelor CDD-45	buc			12,80
						12,80
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	64,00	12,80
		<i>Прямые затраты</i>	lei			102,40
39		DIN-рейка l=150мм	buc			35,50
						0,00
	321120575	DIN-рейка l=150мм	buc	1,0000	35,50	35,50
		<i>Прямые затраты</i>	lei			284,00
40	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			3 266,88
						530,38
	1	Muncitor	h-om	8,2900	64,00	530,38
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	33 600,00	2 520,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	29 300,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	65,00	50,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	45,00	6,25

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	60,00	152,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	55,00	7,63
		<i>Прямые затраты</i>	lei			261,35
41		Сталь круглая диаметр d20 mm 4 метра	buc			185,60
						0,00
	252005417	Сталь круглая диаметр d20 mm 4 метра	buc	1,0000	185,60	185,60
		<i>Прямые затраты</i>	lei			1 484,80
42	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisic, sectiune 160 mm2	100 m			4 530,88
						1 062,38
	1	Muncitor	h-om	16,6000	64,00	1 062,38
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0037	29 300,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	65,00	58,50
	1019373	Otel fisic necalmat 40x4 mm	t	0,1300	25 600,00	3 200,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	45,00	10,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	60,00	187,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	55,00	12,38
		<i>Прямые затраты</i>	lei			362,47
		3. Utilaj				
		3.1. Щит освещения парка ЩОП1 в комплекте:				
43		Корпус из полистирола, напольного монтажа, с подземным кабельным вводом, в комплекте, IP66 OS 40x50+F "Emiter", Польша	buc			6 325,00
						0,00
	252520117	Корпус из полистирола, напольного монтажа, с подземным кабельным вводом, в комплекте, IP66 OS 40x50+F "Emiter", Польша	buc	1,0000	6 325,00	6 325,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			6 325,00
44		Выключатель нагрузки с сечением присоединяемых жил питающего кабеля не менее 70мм2, In=63А ВРМ-2 3Р 63А "IEK" Молдова	buc			720,00
						0,00
	2525201172	Выключатель нагрузки с сечением присоединяемых жил питающего кабеля не менее 70мм2, In=63А ВРМ-2 3Р 63А "IEK" Молдова	buc	1,0000	720,00	720,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			720,00
45		Автоматический выключатель, In=16А ВА47-29/3Р/С16А "IEK" Молдова	buc			86,00
						0,00
	25252041172	Автоматический выключатель, In=16А ВА47-29/3Р/С16А "IEK" Молдова	buc	1,0000	86,00	86,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			86,00
46		Автоматический выключатель диф. тока, In=10А, Idиф=30мА АВДТ34/С10/30мА "IEK" Молдова	buc			212,52
						0,00
	252520466	Автоматический выключатель диф. тока, In=10А, Idиф=30мА АВДТ34/С10/30мА "IEK" Молдова	buc	1,0000	210,00	210,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			210,00
		<i>Cheltuieli de regie-depozitare</i>	1,2 %			2,52
		<i>Итого с лимитированными затратами</i>	lei			212,52
		3.2. Светильник				
47		Светильник LED ДКУ 1055-30 Д, 30 Вт ,5000 К, IP65 PRO IEK LED	buc			2 950,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2525420117	Светильник LED ДКУ 1055-30 Д, 30 Вт ,5000 К, IP65 PRO IEK LED	buc	1,0000	2 950,00	2 950,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			23 600,00
48		Проходной предохранитель В 6770	buc			165,00
						0,00
	252547	Проходной предохранитель В 6770	buc	1,0000	165,00	165,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			1 320,00
49		Плавкая вставка, Iпл.вст=2,0А D01	buc			24,00
						0,00
	25200547	Плавкая вставка, Iпл.вст=2,0А D01	buc	1,0000	24,00	24,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			192,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.